وَكُنَّا أَوْ حَيْمِ : بِسَيْتِ فَحَمَلَا  
 وَنَهَضَ قَبْلَا فَحَيَّ حَمَلَا : أَمْرُ  
 مَدَلْمَدْرُ : بِأَحَلَّ : قَبْلَا : كَمَدَلْمَدْرُ

\* L. f. 11 v° b.  
 \* V. f. 10 v° b.  
 \* L. f. 11 v° c.  
 \* V. f. 10 v° c.

gationem mysterii in nobis non elicit.

14. Scimus enim nos de Deo loqui. Et sine passionibus humanarum cogitationum de illa natura loquimur; nec (Dei) voces ad iudicium cogitationum nostrarum adducimus. Namque scimus eius mysteria, si iudicantur, non deprehendi, et, cum non deprehensa sint, aegrotam cogitationem dubitare eaque sibi negare. Nec dividitur divinitas, ut error tuus arbitratus est, quando proficitur fides: Filius descendit de caelo. Ita est enim mysterium Verbi: Descendit de caelo, et mansit in caelo. Neque hoc: « Mansit » evertit illud: « Descendit »; nec hoc: « Descendit » irritum facit illud: « Permansit in caelo ».

15. Nemo enim indicavit haec verba, nisi tu et is qui tibi similis est. Et si ad iudicium vis verbum meum adducere, primum adduc verbum Iohannis, ex quo hoc verbum sumitur Dixit enim: \* *Erat lux vera, quae illuminat omnem hominem venientem in (huic) mundum. In mundo est, et mundus per ipsum factus est. In propria venit, et sui eum non receperunt*<sup>1</sup>. Audiisti: Ille qui in mundo erat venit in mundum. Num (ἀρχα) « verbum insolitum et inventio nova » est verbum Iohannis, ex quo verbum nostrum quoque sumitur? Quo modo dixit

كە عەقەنۇا بۇرۇر مەدھۇر كە  
 نۇجىم يىتە نىمى بۇلا كۆلۈ  
 مەدھۇللىق يىتە. ەبۇلا سۇقرا سەقۇقرا  
 ائىقتىل كۇلا ەبۇ سۇقرا مەدھۇللىق يىتە:  
 ەلا مەسۇم يىتە مۇكەبەب جەنۇل  
 سەقۇقرا: مەلۇلا نۇجىمى بۇرۇ  
 مەسۇم يىتە: ۇرۇبەب لۇ مەسۇم يىتە: ەمۇل  
 بۇلا لۇرۇم: مەدھۇقرا مۇدەقرا دۇمە  
 سەقۇقرا جەنۇل. ەلا مەدھۇقرا لۇمەسۇل:  
 آسۇر بۇجەمۇلۇر آھەدۇل: مۇل بۇمەبۇل  
 ەمەسۇلۇل بۇرۇل نۇسۇ مۇج ەمەسۇل. ەقۇل  
 نىمى لۇمەسۇم بۇرۇل: ەمەسۇلۇل بۇسۇ مۇج  
 ەمەسۇل ەمەسۇل كەقۇقرا. ەلا ەبۇ بۇسۇ  
 قۇمۇل جەنۇل بۇسۇ: ەلا ەبۇ بۇسۇ  
 مەدھۇلۇل جەنۇل بۇسۇ: كەقۇقرا.

لۇ نىمى لۇرۇم مۇج ائىق مۇلۇ ەلۇم:  
 لۇلا لۇ مۇلۇر مۇج بۇقۇلۇر. ەلۇ جەنۇل  
 نۇسۇ لۇلۇ بۇلا مۇلۇل: لۇلا جەنۇل  
 مۇلۇل ەبۇسۇقرا: ەبۇ بۇسۇلۇل ەبۇل جەنۇل  
 ەمەسۇل. لۇمەسۇم نىمى: ەلۇمەسۇم بۇسۇ  
 \* لۇمەسۇل بۇسۇلۇل بۇسۇلۇل: لۇلا جەنۇل بۇرۇل  
 كۇلۇلۇل. جۇلۇلۇل ەبۇل جۇلۇلۇل جەنۇل  
 ەبۇل. جەنۇلۇل لۇلۇ ەبۇلۇل لۇ مۇلۇلۇل.  
 ەمەسۇل ەبۇل ەبۇلۇلۇل ەبۇلۇلۇل جۇلۇلۇل  
 لۇلۇلۇلۇل. لۇرۇلۇلۇلۇل لۇلۇلۇلۇلۇل  
 ەقۇقرا سۇلۇل لۇمەسۇم جۇلۇلۇل ەبۇسۇقرا:  
 ەبۇ بۇلۇلۇلۇلۇل جۇلۇلۇلۇلۇل ەمەسۇلۇل. آسۇر

1. Iohann., 1. 9-11.

\* L. f. 12  
 1<sup>o</sup> l.  
 \* V. f. 11  
 1<sup>o</sup> l.